__D2087A101991__

__D2087A101997__

__D2087A101999__

RESUMO DO CONTRATO Nº 023/2021 - EMURC

CONTRATADO: NATÁLIA NUNES OLIVEIRA COSTA TRISTÃO-EPP.
CNPJ: 06.209.638/0001-13.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC. Pregão Presencial nº 006/2021; Processo Administrativo nº
023/2021. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E
CARIMBOS VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. Vigência do contrato:
27/05/2021 a 27/05/2022. Data da Assinatura: 27/05/2021.Valor total do contrato:
R$ 68.700,00 (sessenta e oito mil e setecentos reais). Diêgo Gomes Rocha –
Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 130/2021-FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO CONTRATO nº 130/2021

CONTRATADO: GIL FARMA COMERCIAL FARMACÊUTICOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 011/2021, Ata de Registro de Preço nº. 040/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por
conta do contrato de gestão entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação
Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 28/05/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 28/05/2021 a 28/12/2021
VALOR: R$ 33.565,00 (trinta e três mil quinhentos e sessenta e cinco reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 006/2021 - CMVC

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , ESTADO
DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel
Gugé, nº 150, Centro, Vitória da Conquista - Bahia.

CONTRATADA: VITRAL BOX INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Av. Serrinha, nº 3291, Letra A,

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.920

segunda, 31 de maio de 2021
Página 47 de 99

C
Destacar